Budsjett Ostereidet Skulemusikk 2019

Inntekter :

Kontingent

Kulturmiddlar Lindas kommut

Tilskudd MNF Frifond
Momskompensasjon
Sponsormiddler
Grasrotandelen
Basarinntekter Var
Basarinntekter Haust
Speleinntekter

Renter

Toaletpapir salg
Forelderbetaling /tur

Sum inntekter:

30000
50000
19000
15000
5000
20000
45000
45000
9000
100
35000
25000

298100

Utgifter:

Hordablesten
Dirigent Kulturskule
Kontingent NMF
Frivillighetsregister
Deltager NM
Basarutgifter

Mat, gaver o.1
Annonseutgifter
Reprasjon instrument
Kjop av noter,instrum
Leige av insrukterer
Overnatting seminar
NM tur
bankkostnader

Sum utgifter:

5000
90 000
15000

135

6000

2000
25000

2000

8000
10500
45000

3000
50000

160

261795



